2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22 июня 2020 года

	№ 1020

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года                      № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам», на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 22 июня 2020 года № 9, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:

1.1. За высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работников морского и речного флота:

Деркача Василия Дмитриевича - механика бункербазы-23 акционерного общества «Северречфлот», г. Тавда.

1.2. За активную жизненную позицию, участие в реализации молодежной политики на территории Кондинского района и в связи с празднованием                                Дня молодежи:

Баннова Дмитрия Андреевича - специалиста-организатора муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир»,                пгт. Кондинское;

Беляева Владимира Сергеевича - звукооператора муниципального учреждения «Сельский центр культуры «Шаим», д. Ушья;

Брух Ирину Вячеславовну - специалиста бюджетного учреждения                Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Кондинский районный комплексный центр социального обслуживания населения», пгт. Куминский;

Букаринову Наталью Сергеевну - специалиста-организатора муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир»,                   с. Болчары;

Железнякова Михаила Сергеевича - преподавателя-организатора основ безопасности жизнедеятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Шугурская средняя общеобразовательная                  школа, д. Шугур;

Киселеву Светлану Константиновну - художественного руководителя муниципального казенного учреждения «Центр культуры и молодежи «Камертон», пгт. Куминский;

Козлову Карину Викторовну - учащуюся муниципального казенного общеобразовательного учреждения Луговская средняя общеобразовательная школа, пгт. Луговой;

Кордюкова Михаила Анатольевича - специалиста по работе с общественными организациями муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир», пгт. Междуреченский;

Кручинину Ирину Александровну - волонтера, выпускницу муниципального казенного общеобразовательного учреждения Половинкинская средняя общеобразовательная школа, п. Половинка;

Кузнецова Романа Александровича - тренера-преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа «Территория спорта», пгт. Мортка;

Лазорек Светлану Андреевну - культорганизатора муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир»,                   д. Шугур;

Попову Анастасию Павловну - учащуюся муниципального казенного общеобразовательного учреждения Луговская средняя общеобразовательная школа, пгт. Луговой;

Потапову Юлию Александровну - специалиста-организатора муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир»,                 пгт. Куминский;

Собирову Регину Витальевну - режиссера массовых представлений муниципального учреждения «Сельский центр культуры «Шаим», д. Ушья;

Суетину Юлию Валерьевну - педагога-организатора муниципального казенного общеобразовательного учреждения Леушинская средняя общеобразовательная школа, с. Леуши;

Терещенок Дениса Григорьевича - учащегося муниципального казенного общеобразовательного учреждения Ягодинская средняя общеобразовательная школа, п. Ягодный;

Трашкову Валерию Дмитриевну - учащуюся бюджетного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Югорский физико-математический лицей-интернат», с. Болчары;

Юшкову Екатерину Викторовну - культорганизатора муниципального автономного учреждения «Районный центр молодежных инициатив «Ориентир»,                          с. Ямки.

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

	Глава района

	А.В.Дубовик

кщ/Банк документов/Постановления 2020